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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ZESTAW SAKURA MARUKO 2024, 2 NOTATNIKI + SASZETKA, EDYCJA LIMITOWANA,
TYPU MOLESKINE MS-9270025

Przedstawiamy zestaw upominkowy Sakura zawierający
projekty japońskiej twórczyni mangi Momoko Sakura.
To wspaniałe, wzorzyste pudełko upominkowe zawiera
jeden notatnik w linie i jeden zwykły notatnik, a także
pasującą saszetkę zapinaną na zamek – wszystkie
przedstawiają oryginalną twórczość Momoko Sakury.
Zwykły notatnik ma płócienną okładkę wyczuwalną w
dotyku, natomiast notatnik w linie ma specjalną
soczewkową okładkę z efektem optycznym z oryginalną
grafiką Sakura autorstwa japońskiej twórczyni mangi
Momoko Sakura i ilustracjami książek w środku. Zarówno
notesy w linie, jak i gładkie, wykonane są z papieru o
gramaturze 100 g/m² i zawierają naklejki tematyczne oraz
kartkę z życzeniami, również z oryginalnymi grafikami.
Momoko Sakura jest kreatywnym geniuszem stojącym za
niezwykle popularną mangą Chibi Maruko-Chan. Oparta
na dzieciństwie Momoko, ta podnosząca na duchu i często
poruszająca seria przedstawia doświadczenia Maruko,
uczennicy trzeciej klasy, jej przyjaciół i rodziny. Do tej pory
opublikowano ponad 32,5 miliona mang, w tym wersję
cyfrową, a animacja została pokazana na całym świecie.
Przez ostatnie 35 lat trzy pokolenia Japończyków i Azjatów
dorastały, oglądając, czytając i żyjąc z Chibi Maruko-Chan.
Ten zestaw upominkowy Sakura jest częścią azjatyckiej
kolekcji Moleskine 2024. Kolekcja łączy trzech
współczesnych twórców z trzech różnych krajów, którzy
celebrują wschodnie tradycje: japońską twórczynię mangi
Momoko Sakura, chińską artystkę Zeng Fanzhi i
południowokoreańską projektantkę typograficzną Ahn
Sang Soo.
Prawa autorskie do wszystkich ilustracji © S.P.Notatnik
Sakura z naklejkami tematycznymi i kartką z
pozdrowieniami.
Okładka z efektem optycznym z oryginalną grafiką Sakura
autorstwa japońskiej artystki mangi Momoko Sakura.
Z ilustracjami w formie flip booków.
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i 2 wstążki do
zakładek.
Papier bezkwasowy o gramaturze 100 g/m².
176 stron.
Kieszeń wewnętrzna.
Leży płasko: otwiera się pod kątem 180°.
Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z
certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.
Duży, gładki notatnik Sakura z 16 stronami scenorysu,
naklejkami tematycznymi i kartką z pozdrowieniami.
Tkaninowa okładka z oryginalną grafiką Sakura autorstwa
japońskiej artystki mangi Momoko Sakura
Karta opowieści z przesłaniem tematycznym.
Zawiera oryginalną grafikę Sakury autorstwa japońskiej
artystki mangi Momoko Sakura.
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Pudełko upominkowe wielokrotnego użytku.
 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy MS-9270025
Numer Celcen 16-01590-8
Kod kreskowy 8056999270025
Nazwa produktu Zestaw Sakura Maruko 2024, 2 notatniki + saszetka, edycja limitowana, typu

MOLESKINE MS-9270025
Opis Przedstawiamy zestaw upominkowy Sakura zawierający projekty japońskiej

twórczyni mangi Momoko Sakura.; To wspaniałe, wzorzyste pudełko
upominkowe zawiera jeden notatnik w linie i jeden zwykły notatnik, a także
pasującą saszetkę zapinaną na zamek – wszystkie przedstawiają oryginalną
twórczość Momoko Sakury. Zwykły notatnik ma płócienną okładkę wyczuwalną
w dotyku, natomiast notatnik w linie ma specjalną soczewkową okładkę z
efektem optycznym z oryginalną grafiką Sakura autorstwa japońskiej twórczyni
mangi Momoko Sakura i ilustracjami książek w środku. Zarówno notesy w linie,
jak i gładkie, wykonane są z papieru o gramaturze 100 g/m² i zawierają naklejki
tematyczne oraz kartkę z życzeniami, również z oryginalnymi grafikami.;
Momoko Sakura jest kreatywnym geniuszem stojącym za niezwykle popularną
mangą Chibi Maruko-Chan. Oparta na dzieciństwie Momoko, ta podnosząca
na duchu i często poruszająca seria przedstawia doświadczenia Maruko,
uczennicy trzeciej klasy, jej przyjaciół i rodziny. Do tej pory opublikowano
ponad 32,5 miliona mang, w tym wersję cyfrową, a animacja została pokazana
na całym świecie. Przez ostatnie 35 lat trzy pokolenia Japończyków i Azjatów
dorastały, oglądając, czytając i żyjąc z Chibi Maruko-Chan.; Ten zestaw
upominkowy Sakura jest częścią azjatyckiej kolekcji Moleskine 2024. Kolekcja
łączy trzech współczesnych twórców z trzech różnych krajów, którzy celebrują
wschodnie tradycje: japońską twórczynię mangi Momoko Sakura, chińską
artystkę Zeng Fanzhi i południowokoreańską projektantkę typograficzną Ahn
Sang Soo.; Prawa autorskie do wszystkich ilustracji © S.P.Notatnik Sakura z
naklejkami tematycznymi i kartką z pozdrowieniami.; Okładka z efektem
optycznym z oryginalną grafiką Sakura autorstwa japońskiej artystki mangi
Momoko Sakura.; Z ilustracjami w formie flip booków.; Zaokrąglone rogi,
elastyczne zamknięcie i 2 wstążki do zakładek.; Papier bezkwasowy o
gramaturze 100 g/m².; 176 stron.; Kieszeń wewnętrzna.; Leży płasko: otwiera
się pod kątem 180°.; Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC™ i
innych kontrolowanych źródeł.; Duży, gładki notatnik Sakura z 16 stronami
scenorysu, naklejkami tematycznymi i kartką z pozdrowieniami.; Tkaninowa
okładka z oryginalną grafiką Sakura autorstwa japońskiej artystki mangi
Momoko Sakura; Karta opowieści z przesłaniem tematycznym.; Zawiera
oryginalną grafikę Sakury autorstwa japońskiej artystki mangi Momoko
Sakura.; Pudełko upominkowe wielokrotnego użytku.

Kategoria Notatniki
Klasa Premium
Marka MOLESKINE
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
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CECHA
Produkt Zestaw
W ofercie od 2024-10
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 22815000-6 Notatniki
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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